
Fakta och bild: Testfakta i juni 2011

Digitala kompaktkameror

Kommentar

Cirkapris
Konsumentkontakt

Optisk zoom (ggr)
Megapixel
Videoinspelning
Mått (BxHxD i mm)
Cirkavikt utan batteri (gram)
Display (storlek cm/antal pixlar)

Bildkvalitet (70 %)
   Förvrängning (distortion)
   Dynamiskt omfång
   Upplösning
   Bildbrus
   Kantskuggning och vignettering
   Kompression och skärpning
Snabbhet (30 %)
   Autofokustid i sekunder
   Slutarfördröjning i sekunder

16,0
16,2

HD-video
105x59x34

215
7,5/921k

3,9
4,4
3,6
3,1
5,0
4,7
3,7
4,2

0,29
0,02

4,0

Sony
DSC-HX9V

Teknisk fakta

Testresultat betyg 1– 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)  

Totalbetyg

Bäst i test. 
Bäst bildkvalitet

och snabb.

3 900
sony.se

16,0
14,1

HD-video
105x58x33

197
7,5/460k

3,8
3,5
4,0
3,3
4,3
4,6
3,9
4,1

0,25
0,03

3,9

Panasonic
DMC-TZ20

Bra bildkvalitet
och snabb.

4 600
panasonic.se

18,0
12,1

HD-video
105x62x35

214
7,5/921k

3,8
4,3
4,1
2,4
4,7
4,6
3,5
4,2

0,26
0,03

3,9

Nikon
CoolPix S9100

Bra bildkvalitet
men något sämre
upplösning. Snabb
och längst zoom.

3 300
nikon.se

12,5
16,1

HD-video
105x59x29

164
7,5/460k

3,7
4,3
3,4
2,3
4,6
4,8
3,4
4,2

0,31
0,02

3,8

Casio
EX-H30

Bra bildkvalitet
men något sämre

upplösning.
Snabb.

2 000
casio.se

12,5
16,8

HD-video
102x64x30

186
7,5/460k

3,8
4,5
3,5
2,8
5,0
4,4
3,5
3,2

0,45
0,12

3,7

Olympus
SZ-20

Bra bildkvalitet.
Långsammast.

2 200
olympys.se

10,7
10,0

HD-video
102x59x29

176
7,5/921k

3,7
3,9
3,5
2,8
4,4
4,7
3,8
3,7

0,23
0,08

3,7

Ricoh
CX5

Bra bildkvalitet
och snabb
autofokus.

3 000
ricoh.se

14,0
12,1

HD-video
106x62x33

205
7,5/460k

3,7
3,5
4,2
3,0
3,7
4,3
3,6
3,4

0,42
0,08

3,6

Canon
Powershot SX 230 HS

Bra bildkvalitet
men långsam.

3 000
canon.se

15,0
12,0

HD-video
104x59x33

195
7,5/460k

3,2
4,1
2,8
2,6
2,1
3,9
3,5
4,0

0,27
0,04

3,4

Fuji FinePix
F300EXR

Snabb men
mycket bildbrus

och sämre
dynamiskt
omfång.

2 500
fujifilm.se

12,0
14,0

HD-video
101x59x22

174
8,9/1152k

3,3
4,1
2,8
2,1
2,6
4,5
4,1
3,8

0,33
0,05

3,4

Samsung
WB210

Störst display.
Sämre upplösning,

mycket bildbrus
och sämre

dynamiskt omfång.

2 300
samsung.se


